


Taux SWAP EURIBOR

Evolution de l'index ISDA (International Swaps and Derivatives Association) au 1er jour ouvré de chaque mois

	ISDA 2 ans		ISDA 3 ans		ISDA 4 ans		ISDA 5 ans		ISDA 6 ans		ISDA 7 ans		ISDA 8 ans	
	Contrat ≤ 24 mois		Contrat ≤ 36 mois		Contrat ≤ 48 mois		Contrat ≤ 60 mois		Contrat ≤ 72 mois		Contrat ≤ 84 mois		Contrat > 84 mois	
	Evol.	Taux	Evol.	Taux	Evol.	Taux	Evol.	Taux	Evol.	Taux	Evol.	Taux	Evol.	Taux
09/2019	-0,124	-0,563	-0,147	-0,569	-0,170	-0,553	-0,195	-0,525	-0,217	-0,483	-0,236	-0,434	-0,253	-0,377
10/2019	0,109	-0,454	0,121	-0,448	0,130	-0,423	0,138	-0,387	0,142	-0,341	0,146	-0,288	0,148	-0,229
11/2019	0,089	-0,365	0,107	-0,341	0,121	-0,302	0,133	-0,254	0,143	-0,198	0,150	-0,138	0,155	-0,074
12/2019	0,043	-0,322	0,054	-0,287	0,062	-0,240	0,066	-0,188	0,065	-0,133	0,063	-0,075	0,059	-0,015
01/2020	0,029	-0,293	0,043	-0,244	0,058	-0,182	0,070	-0,118	0,078	-0,055	0,085	0,010	0,090	0,075
02/2020	-0,083	-0,376	-0,117	-0,361	-0,153	-0,335	-0,184	-0,302	-0,208	-0,263	-0,227	-0,217	-0,242	-0,167
03/2020	-0,099	-0,475	-0,106	-0,467	-0,115	-0,450	-0,119	-0,421	-0,128	-0,391	-0,137	-0,354	-0,147	-0,314
04/2020	0,158	-0,317	0,467	NC	0,450	NC	0,176	-0,245	0,391	NC	0,186	-0,168	0,187	-0,127
05/2020	-0,013	-0,330		-0,342		-0,337	-0,073	-0,318		-0,291	-0,089	-0,257	-0,093	-0,220
06/2020	0,027	-0,303	0,032	-0,310	0,041	-0,296	0,048	-0,270	0,050	-0,241	0,049	-0,208	0,048	-0,172
07/2020	-0,081	-0,384	-0,076	-0,386	-0,074	-0,370	-0,075	-0,345	-0,073	-0,314	-0,071	-0,279	-0,068	-0,240
08/2020	-0,045	-0,429	-0,041	-0,427	-0,044	-0,414	-0,050	-0,395	-0,056	-0,370	-0,061	-0,340	-0,066	-0,306

Période 04/2020 : pour mémoire, cotations suspendues sur les maturités 3, 4 et 6 ans